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MEPUBLIKA B sHoairiniek
INSTITUTI I STATISTIKAVE

Nr /54 Prot. Tirant, mé J 4./04,2025

Liénda: Njoftim pér mbledhjen ¢ radhi‘s s& Komisionit Kombétar 1& Nomenklaturave,
KKN

Drejtuar:

MINISTRISE PER EVROPEN DHE PUNET E JASHTME
MINISTRISE SE BRENDSHME
MINISTRISE SE FINANCAVE
MINISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
MINISTRISE SE ARSIMIT DHE SPORTIT
MINISTRISE SE DREJTESISE
MINISTRISE SE BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
MINISTRISE SE TURIZMIT DHE MJEDISIT
MINISTRIT TE SHTETIT PER SIPERMARRJEN DHE KLIMEN E BIZNESIT
BANKES SE SHQIPERISE
AGJENSISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE
DREJTORISE SE PERGIITHSHME TE DOGANAVE
DREJTORISE SE PERGJIITHSHME TE TATIMEVE
INSTITUTIT TE SIGURIMEVE SHOQERORE
QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT 27
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1/ E nderuar,

Ju b¥mE me dije se né datén 4 Korrik 2025, ora 10:00 do (& organizohet prané
ambienteve 1& INSTAT mbledhja ¢ madhs sé KKN-s& pér vitin 2025. Bashkélidhur gjeni
listén ¢ antaréve t& KKN-st pérfagésues 1€ institucionit tuaj. Pér zévEndEsimin e mundshém
1€ andtarit, lutemi dérgimin ¢ emrit me shkresé zyrtare brenda datés 30 Qershor 2025 n¢
adresén ¢ sekretaniatit 18 KKN-s¥: Sckretariali Jinsta
NE vémendjen tuaj, anftari | KKN-se dubet 1€ jetd:

TE pakin o nivel 1€ ulét drejtues;

- Njohes / perdorues i nomenklaturave / Klasifikimeve g€ institucioni juaj perdor dhe /
ose zbaton nE nivel kombEtar dhe ndérkombiar;

- T kest t¢ drejtén e mavjes st vendimeve né emér t€ institucionit g¥ pérfagéson.
Rendi i dités do 1@ jets:

4. Puna ¢ kryver nga INSTAT né kuader t& Klasifikimit & Konsumit Individual sipas
Q2llimit (COICOP) — Informin,

5. Komentet ¢ marra nga institucionet né lidhje me Nomenklaturén ¢ Veprimtarive
Exonomike (NVE Rev 2.1) t# rishikuar — Diskutim dhe marrje vendimi;

6. Cishtje 1 tjera

Duke ju falénderuar pr bashképunimin,

DREJTOR 1 PERGIITHSHEM
Elsa Dhuli
NE MUNGESE DHE ME URDHER

DREJTOR NE DREJTORINE E PERGIITHSHME TE
PRODHIMIT STATISTIKOR
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Lista e an#taréve & KKN
ari i Institacioni _| Anétarét KKN i .
ST " - —
L Elsa Dhuli Kryetar | DREJTOR I PERGIITHSHEM INSTAT
ISTAT Maldi Drejtor/ Drejtoria € Koordinimit 8& SKS, Pérafrimit
aldi Dema Anétar dhe Proich
NSTAT Flutura Sala Anétar | PErglegiis/ Sektori i Regjistrit Statistikor (8
——— Nd&rmarmeve
vinistria pée Evropen dhe Eiias
Bontt o Jaskime 5 P I Sektori i Burimeve Njerézore _
Ministria ¢ Brendshme Asdian Bita Andtar 25?.::“ D:cjmine Programeve dbe Jetsimit 1€
Ministria e Fisancave Eva Kugi (Doda) | Anétar Sekicei | Analizave Makrockomomike
P PRI frastrukvors Pérgjeglits’ Sckton | moaitorimit, jetEsimit t
Mm";_mn ‘: ;- lee Klejda Tabaku Anitar | peiciteteve dbe statistikave né fushin ¢ trassportit
o - dhe terrmont
\Mmsf.nt ¢ Arsimit dhe Oracla Kotel AL Dnjtorl ou,m ¢ Jetésamit 1 Priorileteve
W Pérgjegitse e Sekiocit 8 Finances,
\Mhimhcw Brikena Qela Anttar nptkwn!da)tel)njmnoumslnuth
! dhe Menaxhimit Financsar
Ministria ¢ Bujqésist dhe i - tor! Drejtoria ¢ Shiérbimit Keshillmor,
o \ Zhwillimit Rursl MOl e | ks el
Mimistria ¢ ShEndetesise dhe - , Pérgjegjis’ Drgjtoria ¢ Jestsimit t& Prioeiteteve dhe
“\w e Sociel Klea Troka Anétar i
M smn T it dhe Drejtor/ Drgjloria ¢ Polstikave dhe Strategjive &
\2\ inistria ¢ Yurizmi Alma Baze Anbar - | o Terkonit
Mimister § Shetit pér _—
iptrmantjen dive Klimén ks | Ansar
\ 13 sg.mm = > S Dreporeshe Ekzekutive ¢ Keshillit Ekonomik Kombe
Banks e Shoiplirist 4 Ancar | PErglegits’ Sekiori i Pérpenimit dhe Poblikimat ng
K N\ 2 e Departamentin o Statistikave Financiare
Agjemcia Kom - Pérgjeglés’ Sekoei & Informacicait 1 Tregut té
bitare Aids Kurew Asgtar | Punés, né Drejloring e Planifikimit dhe
i 5 Panisimit dhe e Aftesive Parformanclis
tori ithshme ¢ »
16 E:jggum GeiGoreaca | AW | Drejtos! Dreitoria ¢ Tarifts dhe Origjints
Drejtonia ¢ Pérgjidhshme ¢ :
Tatimeve Mimoza Sellaku | AnSiar | y, 0o Drejtoria o Kontabilitesit dise Statistik@s
Instituts & Sigurimeve e 2
Ls Shogerore R v ARE | Drejor Drejtoria € Kontributeve
\ lg:mume Elida Skenderi Angzar | Dredtor) Drejloria ¢ Asistences pér Aplikimin
mesn
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